ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH
ĐẢNG ỦY BV SẢN - NHI TỈNH
*

Số:  28-CV/ĐUSN
Về việc rà soát, bổ sung quy hoạch cấp ủy viên, cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2019
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày  08  tháng 4 năm 2019

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc
Thực hiện Công văn số 1143-CV/ĐUK ngày 29/3/2019 của Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh về việc rà soát, bổ sung quy hoạch cấp ủy viên, cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2019.
Đảng ủy Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh yêu cầu các Chi bộ trực thuộc triển khai thực hiện việc rà soát, bổ sung quy hoạch cấp ủy viên và cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2019 và những năm tiếp theo như sau:

1. Tiếp tục thực hiện: (1) Quy trình rà soát, bổ sung quy hoạch hằng năm; (2) Các nội dung khác liên quan đến công tác rà soát, bổ sung quy hoạch; (3) Định kỳ rà soát, bổ sung quy hoạch và hồ sơ quy hoạch; (4) Trách nhiệm phê duyệt quy hoạch theo nội dung Kế hoạch số 18-KH/ĐUSN ngày 28/8/2018 của Đảng ủy Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh.
2. Các chi bộ trực thuộc nghiêm túc thực hiện các nội dung của quy hoạch nguồn nhân sự cấp ủy và cán bộ lãnh đạo, quản lý đến năm 2025 và những năm tiếp theo tiến hành rà soát, bổ sung quy hoạch (căn cứ kết quả kiểm điểm, tự phê bình, phê bình gắn với kết quả đánh giá cán bộ hàng năm, cấp ủy các chi bộ trực thuộc xem xét, quyết định bổ sung những cán bộ đủ điều kiện, tiêu chuẩn vào quy hoạch (thực hiện trong quý 1 hàng năm) và đưa những cán bộ không còn đủ điều kiện, tiêu chuẩn ra khỏi danh sách quy hoạch).
3. Triển khai thực hiện và nộp các văn bản theo quy định về Đảng ủy Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh (qua VP Đảng ủy) trước ngày 18 tháng 4 năm 2019 để kịp thời trình Ban Chấp hành Đảng ủy Bệnh viện.

	Nơi nhận:

- Ủy viên BCH Đảng ủy,

- Các Chi bộ trực thuộc,

- Lưu VPĐU.
	T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Đình Tuyến